

Verksamhetsberättelse för föreningen Munskänkarna, Jönköpingssektionen 2023

Styrelsen för Munskänkarnas sektion i Jönköping avger följande verksamhetsberättelse för 2023.

Styrelsens sammansättning:	Ordförande	Maria Karlsson
	Kassör	Annika Lind
	Sekreterare	Anna Holm
	Utbildningsansvarig	Peter Forsberg
	Provningsansvarig	Monica Adolfson
	Provningsansvarig	Kenth Carlsson

Revisorer: Maria Lönn och Mats Karlsson som ordinarie revisorer samt Peter Liliegård, som suppleant.

Valberedning: Sverker Östberg (sammankallande) och Marie Nordström.

Sektionens aktiviteter

Sektionen har fått 38 nya medlemmar under året och några har fallit ifrån så vi var 296 medlemmar per den 31 december 2023. Jönköpingssektionen har hållit tio provningar och fem kurser under 2023. Vi har även under våren 2023 genomfört sektionstävling och regiontävling i blindprovning och hållit årsmöte. Styrelsen har haft sju styrelsemöten, vilka har protokollförts. Ordföranden och Utbildningsansvarig har representerat sektionen vid region Norra Smålands årsmöte, ordförandeträff och utbildningsseminarium. Intentionerna i verksamhetsplanen har genomförts så långt det varit möjligt.

Provningar

Under 2023 har Jönköpingssektionen genomfört tio provningar för totalt 652 deltagare inklusive provningsledare.

Följande provningar har hållits under året:

- Den 22 januari 2023 firades vinets dag med en stationsprovning under ledning av styrelsen. Provningen hölls i Vättersalen och hade 60 deltagare. Till provningen serverades lättare tilltugg.
- Den 26 februari hölls sektionens årsmöte i Vättersalen med 90 deltagare. Efter årsmötet hölls en provning med viner från den välkända producenten Masi med fokus på deras Amaroneviner, efter provningen serverades italienska delikatesser av La Locandiera.
- Den 26 mars kom Anders Öhman från Gustibus och höll en mycket uppskattad provning på temat "Bourgogne – Louis Jadot", i Vättersalen med 74 deltagare. Efter provningen serverades en varmrätt med ett matvin.

- Den 28 april höll styrelseledamot Monica Adolfsson två provningar med tema Nya Zeeland där Monica bott och drivit vingård. Provningarna hölls efter varandra i HSB-lokalen för 85 deltagare totalt. Det serverades lite lättare tilltugg till vinerna.
- Den 4 juni provades "Svenskt vin idag och i framtiden" under ledning av Mikael Mölstad, i Vättersalen för 70 deltagare. Efter provningen serverades en lättare måltid med säsongens primörer tillsammans med ett rosévin.
- Den 22 september provades "Årets vin 2023 – Medlemmarnas val". Vi provade Chardonnay över 200 kr i HSB-lokalen med 45 deltagare inklusive provningsledare från styrelsen.
- Den 22 oktober fick vi bekanta oss med "Årets vinort – Alto Adige", då Dag Bränfeldt ordförande i Skövdesektionen höll provning för 74 personer i Vättersalen. Efter provningen serverades en välkomponerad tallrik med traditionell mat från norra Italien av La Locandiera.
- Den 26 november kom Fia och Brett Roth och presenterade "Det nya Sydafrika" med en intressant provning för 73 personer i Vättersalen. Till provningen bjöds det på en generös sydafrikansk grillfest "Braai" från La Locandiera.
- Sist ut den 17 december hade vi julavslutning med "Julgodis" i Vättersalen för 75 personer inklusive provningsledare från styrelsen. Det provades både mousserande, Madeira, Port samt söta viner och till detta serverades en enklare jultallrik.

Kurser

Föreningen har haft två introduktionskurser, en på våren och en på hösten med totalt 51 deltagare. Under vårterminen hölls kursen Druvor och vin (Druvbetyg) med 29 deltagare och under höstterminen hölls kursen Världens vinländer (1-betygskursen) med 29 deltagare. 26 personer tog något betyg. Under hösten var det även premiär för en kurs i egen regi om sex kurstillfällen, som vi kallar "Druvkurs 2" och som hade 30 deltagare inklusive ledare. Sektionens kurser har genomförts i HSB-lokalen.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är stabil, se särskild redovisning under resultat- och balansräkning.

Övrigt

Styrelsen vill tacka medlemmarna för det förtroende och intresse som visats under verksamhetsåret 2023. Sektionens provningar och kurser har präglats av gott samarbete, idériakedom och trevliga medlemskontakter, vid de tillfällen vi har setts.

Jönköping i februari 2024/

Styrelsen för Munsänkarnas Jönköpingssektion

Maria Karlsson

Peter Forsberg

Annika Lind

Anna Holm

Monica Adolfsson

Kenth Carlsson